СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
 от 06.08.2013 г                                                                                                  № 6/2

 Об отмене Решения Совета
 от  29.06.2012 г.   № 6/4
«Об утверждении муниципальной
 целевой программы «Развитие физической
культуры и спорта на территории
МО «Семибугоринский сельсовет»

 В соответствии с экспертным заключением от 10 июля 2013г №2400 на Решение Совета от   29.06.2012 г.   № 6/4 «Об утверждении муниципальной
 целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории
МО «Семибугоринский сельсовет»,

РЕШИЛ:
1. Решение Совета от   29.06.2012 г.   № 6/4 «Об утверждении муниципальной
 целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории
МО «Семибугоринский сельсовет» отменить.
2.Данное Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                    С.А.Досалиева

Председатель Совета МО «Семибугоринский сельсовет»               В.М.Вон